
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

450
Besluit van 2 augustus 1985 tot inwerkingtreding van 
de Wet van 3 juli 1985, Stb. 384, houdende wijziging 
van de bepalingen die betrekking hebben op de 
betekening van exploiten in burgerlijke zaken

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie a.i. van 24 juli 1985, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, no. 344/685;

Gelet op artikel VIII van de Wet van 3 juli 1985, Stb. 384, houdende 
wijziging van de bepalingen die betrekking hebben op de betekening van 
exploiten in burgerlijke zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 3 juli 1985, Stb. 384, houdende wijziging van de bepalingen 
die betrekking hebben op de betekening van exploiten in burgerlijke zaken, 
met uitzondering van onderdeel I van artikel I, treedt in werking met ingang 
van 1 oktober 1985.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 2 augustus 1985
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de twintigste augustus 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SStataaatstsbblaladd  11998855  445500


	stb-1985-450



